AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 127/2015 - RP 102/2015

O Município de Araguari-MG torna público, que houve Alteração no prazo de entrega dos itens
01 e 02 do TERMO DE REFERÊNCIA e MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL, assim, com
base no art. 21, § 4º da Lei nº 8.666/93, faz- se necessária a REPUBLICAÇÃO  do presente
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, visando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
AMBULÂNCIA UTI MÓVEL E VAN DE TRANSPORTE PARA CADEI RANTE PARA
AMPLIAÇÃO E REMOÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPA L DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE ARAGUARI , de acordo com o Edital de Pregão nº 127/2015, regido pela
Lei Federal do Pregão nº 10.520/2002, Lei Municipal n.º 3.794/2002, Lei Complementar
nº 123/2006, e decreto nº 107/2013, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal 8.666/1993 e
suas alterações, fica redesignada a data da sessão pública para recebimento dos envelopes de
proposta e habilitação, no Departamento de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo
Franco n.º 550 - Centro, CEP 38.440-016, para o dia 11 de dezembro de 2015 às 13:00 horas,
sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas
condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço
acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal, mediante o
recolhimento da quantia de R$5,00 (cinco reais), que deverá ser depositada na Conta nº 33-0,
Agência 0096, Banco 104, Caixa Econômica Federal, ou gratuitamente através do site da
Prefeitura Municipal de Araguari/MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais informações, pelo telefone
(0**34) 3690-3280.